
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

средняя общеобразовательная  школа с. Непа 

 

ул. Транспортная, 1, с. Непа, 666635    e-mail: nepaschool@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.02.2024 г.                                           № 22-О 

 

Об утверждении  10-дневного меню  

(весенний период) на 2024 г. 

 

В целях функционирования общеобразовательного учреждения в штатном режиме 

и обеспечения обучающихся МКОУ СОШ с. Непа горячим, сбалансированным питанием, 

руководствуясь разд. 2 Устава МКОУ СОШ с. Непа, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить 10-дневное меню (весенний период) с 1 марта 2024 г. (прилагается): 

с 1 года до 3 лет; 

с 3 лет до 7 лет; 

с 7 лет до 11 лет; 

с 11лет до 17 лет. 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор       И.А. Башаева 

 

 

 

 

mailto:nepaschool@mail.ru

		2024-03-01T14:27:22+0800
	Башаева Ирина Алексеевна




